
IDEAL 2270

WWW.IDEAL.DE

13
22 cm

Technické údaje

Velikost koše 20 l (pro papír)

 3 l (pro CD/DVD)

Připojení 230 V / 50 Hz 

Příkon   150 W

Charakteristika stroje

Moderní skartovací stroj se samostatnou 
řeznou hlavou a odpadovým prostorem na 
CD/DVD.

ŘEZ:  4 mm proužek

Kapacita, počet listů*: 11-13  I  9-11

ŘEZ:  3 x 25 mm křížový

Kapacita, počet listů*: 6-7  I  5-6

ŘEZ:   2 x 15 mm křížový

Kapacita, počet listů*: 4-5  I  3-4

Dva samostatné otvory s oddělenými skartovacími hlavami pro papír a CD / DVD. 
Dva integrované kontejnery pro snadné oddělení odpadu. Samostatné fotobuňky 
pro automatické spuštění / zastavení. Multifunkční spínač (pohotovostní režim / 
zastavení (vypnuto) / zpětný chod). Indikátor napájení. Transparentní 
bezpečnostní lišta v plnicím otvoru, jako další bezpečnostní prvek. Kvalitní řezné 
hřídele odolné kancelářským sponkám ze speciální tvrzené oceli s doživotní 
zárukou. Zvláště tichý, energeticky účinný motor.Dvojitá ochrana motoru. 
Robustní uzavřená převodovka. Vysoce kvalitní dřevěná skříňka. Odnímatelný 
odpadový koš z plastu odolného proti nárazu s  oknem ukazujícím úroveň plnění. 
Samostatný odpadový prostor na CD / DVD nebo kreditní karty. Magnetický 
spínač pro automatické zastavení, pokud je skartovací hlava odstraněna z koše  
(Cross Cut). K dodání v přímém nebo křížovém řezu.(Cross Cut). 

* Papír DIN A4, 70 g/m2   I  Papír 80 g/m2

max.

listů

Rozměry 537 x 345 x 220 mm (V x Š x H)

Hmotnost 12,5 kg / 13,0 kg (Cross Cut)

GS certifikát-č. DP 10031 



IDEAL 2270

ŘEZNÉ VÁLCE Z KALENÉ OCELI
Speciálně kalené nože odolávající i 
kancelářským sponkám. Doživostní záruka 
na řezné hřídele při správném používání.

ODPADOVÝ PROSTOR
Velké okno zobrazuje úroveň naplnění. Druhý 
zásobník na CD / DVD pro snadné oddělení 
odpadu.

BEZPEČNOSTNÍ LIŠTA
Bezpečnostní transparentní lišta v otvoru 
je dalším bezpečnostním prvkem, který 
udržuje prsty, kravaty nebo jiné předměty 
od řezných hřídelí.

SEPARÁTNÍ SKARTACE CD/DVD

Samostatný vstup pro skartaci CD / DVD je 
vybaven fotobuňkou pro automatické 
spuštění / zastavení.

VÍCEFUNKČNÍ SPÍNAČ
Pomocí multifunkčního spínače (pohotovostní 
režim / zastavení (vypnuto) / zpětný chod) lze 
skartovač snadno ovládat.

Vlastnosti

Technická data přibližná. Změna vyhrazena 04/2015




